
Uchwa ła Nr 50/650/11/1X
Zarządu Województwa Warmi ń sko- Mazurskiego

z dnia 26 wrześ nia 2011 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie samochodów osobowych i ci ężarowych oraz sprzętu do bieżącego
utrzymania dróg przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie.

Na podstawie §17 ust.1 za łącznika do uchwały Nr XV/251/00 Sejmiku Województwa Warmi ńsko-
Mazurskiego z dnia 17 kwietnia 2000r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania mieniem Województwa
Wartniftsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warmi ń sko — Mazurskiego Nr 36, poz.527 ze zm.) uchwala się ,

co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na zbycie przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie ni żej wymienionych środków

transportowych:
1/ samochodu osobowego marki Peugeot 406 nr rej. NKE 05JE,
2/ samochodu osobowego marki Daewoo Lanos nr rej. NOE90 CE,
3/ samochodu osobowego marki Daewoo Lanos nr rej. NE 06709,
4/ samochodu osobowego marki Daewoo Lanos nr rej. NE 06710,
5/ samochodu osobowego marki Polonez Caro nr rej. OTN 0521,
6/ samochodu osobowego marki Polonez Caro nr rej. OTN 0522,
7/ samochodu ciężarowego marki Daewoo Lublin nr rej. OTK 1376,
8/ samochodu ci ężarowego marki Daewoo Lublin nr rej. OTK 1379,
9/ samochodu ciężarowego marki Daewoo Lublin nr rej. NE 06708,
10/ koparko-spycharka Bia łoru ś Jumz BX-25,
11/ koparko-spycharka Bia łoru ś E0 2621 A.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi ZDW w Olsztynie.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ę cia.

Przewodniczący Zarządu
Województwa Warmi ń sko- Mazurskiego

Jacek PrOtaS


	Page 1

